
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w działach, paragrafami 
w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 140F49DA-96E4-4968-8446-213FDBCD7FC0. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/2017 z dnia 19.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 000,001 133 751,00 1 141 751,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 998 801,00990 801,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 646,00 8 000,00 38 646,00

758 Różne rozliczenia - 8 000,0033 900,00 25 900,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 000,00 25 900,0033 900,00

4810 Rezerwy 33 900,00 - 8 000,00 25 900,00
801 Oświata i wychowanie 0,002 516 161,00 2 516 161,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 500,00 1 026 106,001 027 606,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 548,00 2 770,00 39 318,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 191,00 11 300,00 651 491,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 882,00 3 330,00 32 212,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 18 900,00 6 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 755,00 184 745,00182 990,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 925,00 785,00 9 710,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 744,00 970,00 8 714,00

80104 Przedszkola - 5 000,00 17 000,0022 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

80110 Gimnazja 10 565,00 665 154,00654 589,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 678,00 1 850,00 26 528,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 942,00 6 500,00 434 442,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 262,00 2 215,00 21 477,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 6 100,00 216 106,00222 206,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 985,00 - 5 100,00 6 885,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280,00 167 361,00167 081,00

Id: 140F49DA-96E4-4968-8446-213FDBCD7FC0. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 192,00 280,00 2 472,00
852 Pomoc społeczna 0,00982 305,00 982 305,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 302 692,00302 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 050,00 1 745,00 59 795,00
4260 Zakup energii 7 600,00 - 1 176,00 6 424,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 400,00 21 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 70,00 1 130,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 99,00 101,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 321 730,00320 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 980,00 1 500,00 22 480,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 1 500,00 25 600,0027 100,00
3110 Świadczenia społeczne 27 100,00 - 1 500,00 25 600,00

855 Rodzina 0,002 510 392,00 2 510 392,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 490 000,001 490 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 465 020,00 950,00 1 465 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 472,00 - 950,00 522,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 1 015 040,001 015 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 421,00 85,00 35 506,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 910,00 - 45,00 48 865,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 972,00 - 40,00 932,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,00 215,00 2 474,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 110,00 - 215,00 895,00

926 Kultura fizyczna 0,00139 926,00 139 926,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 566,0018 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 966,00 - 324,00 15 642,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 324,00 2 924,00

15 466 510,38 15 466 510,380,00Razem:

Id: 140F49DA-96E4-4968-8446-213FDBCD7FC0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/2017 z dnia 19.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie - 18 900,0025 000,00 6 100,00

80101 Szkoły podstawowe - 18 900,00 6 100,0025 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 18 900,00 6 100,00

Rozbudowa i termomodernizacja budynków szkolnych 25 000,00 - 18 900,00 6 100,00
5 205 607,00 5 186 707,00- 18 900,00Razem

Id: 140F49DA-96E4-4968-8446-213FDBCD7FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/2017 z dnia 19.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 394 985,000,00394 985,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 692,000,00297 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 795,001 745,0053 050,00
4260 Zakup energii 6 424,00- 1 176,007 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00- 400,0021 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 130,00- 70,001 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00- 99,00200,00

855 Rodzina 2 477 270,000,002 477 270,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 490 000,000,001 490 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 465 970,00950,001 465 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 522,00- 950,001 472,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 987 148,000,00987 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 474,00215,002 259,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 895,00- 215,001 110,00

3 008 551,38 0,00 3 008 551,38Razem:

Id: 140F49DA-96E4-4968-8446-213FDBCD7FC0. Podpisany Strona 1




